et fratres ejus Hugonem et Gerulfum. Post XII annos a

presenti anno transactos, in festo sancti Bavonis, propria

tantummodo pecunia, eandem terram redimere poterit.

Factum est coram his testibus Gerardo de Scaldo, Balduino

et Theoderico filiis ejus, Henrico Werregarn Bal-

duino de Alst, Balduino de Vosberge, Alexandro de

a. après Werregarn le reste de la ligne est resté en blanc.

(I) De nouvelles difficultés surgirent plus tard propos des droits de l'iVoulète

d'Afsné et une nouvelle transaction intervint en 1207, qui contient un vidimus de

celle-ci. Cf. Van Lokeben', Charles, t. 1.p. 230. n"424.
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Sancto Petro, Willelmo Snethe, Giselberto Widelanke'W.

187. Anno Dominice incarnationis MCLXVIIII, domni

Hugonis abbatis VIII, Philippi Flandrie comitis anno III,

Rothardus de Wenline dedit sancto Petro X bunaria

terre diversis in locis posita scilicet in Frisebeka III buna-

ria et in Rosbeka III bunaria que habet et colit

Walterus de Rivo; item bunarium unum positum in

cultura nostra apud Wilengem; hec VII bunaria tenet

prepositus de Wilengem et dabit inde in festo sancti

Martini unam pensam butiri cellarario singulis annis ad i

mensam fratrum. Item dedit idem Rothardus III bunaria

in parrochia de Lirde posita que data sunt elemosinario

ad usus pauperum. Ubi Rothardus sancto Petro hanc terram

dédit aderant in testimonium plures viri' nobiles et filii

ipsius et filie, simul eandem donationem annuentes et

confirmantes, quorum hec sunt nomina Iwainus, Theo-

dericus, Gozuinus, Rothardus et Sigerus filii ipsius

Rothardi, et sorores eorum Berta, Gisla et uxor Balduini de

Castra qui simul eandem terram dederunt et exfestuca-

verunt et ad excommunicationem super hujus donationis;

violatores factam,, amen dixerunt. Testes etiam affuerunt

et fidejussores* Henricus Cornet, Wido de Bracle, Sige-

rus Brune, Hecbertus frater ejusrf, Balduinus de Alst,

Balduinus de Vosberge, Walterus magister de coquina,

Rodulfus Azzekin, Wenemarus de Alst, Balduinus de J

Uflere, Gervasius de Henam, Gerardus de Fossa, Arnoldus

Monachus dictus de Suinarde, Danihel filius ejus, Reinerus

filius Réineri de Suinarde, Arnoldus Hurtre frater ejus,

a. toute cette notice a été bi,g'~ed i'esrcre noire, Zignepar lyrre. b. viri au-dessus

de la ligne, de la même «tain. – c. et fldejussores au-dessus de la ligne, de la a

même main. rf. frater ejus au-de,'sus dela ligne, de la même main.~me !)MM.– frater ejus !!K-~e.'<!M(~~ Mysc. ? <M)MMO)!.